

ANEXO II**ENVELOPE Nº 02 – FORMULÁRIO DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇO****CONCORRÊNCIA Nº 25/2021 REGISTRO DE
PREÇO Nº 46/2021 PROCESSO Nº 106/2021****1. IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA PROPONENTE:**

Razão Social: CBR Consultoria Brasileira de Rodovias

CNPJ/MF nº: 229688840001-05

Inscrição Estadual nº: Isenta

Endereço: Rodovia PR 323 km 177 Zona Rural

Bairro: Rural

CEP: 87155-000

Cidade/Estado: Doutor Camargo – PR

Telefone: (44) 9 9197-5546

Fax:

E-mail: engenharia@consultoria.com.br

Banco: Sicredi

Agência: 0718

Conta Corrente: 71445-5

Representante Legal/Procurador: Alan Lopes de Lima

CNPJ/MF nº: 072.472.599-73

CI.RG. nº: 9.738.575-0

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.**3. DEMONSTRATIVO DA QUANTIDADE DE PREÇO:**

3.1. O preço MÁXIMO desta licitação é de R\$ 240.064,00 (duzentos e quarenta mil e sessenta e quatro reais).

ITEM	FONTE	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT	VALOR MÁX.UNIT.	BDI24,00	VALOR MÁX. TOTAL
1.1	Cotação	SONDAGEM À TRADO, PROFUNDIDADE ATÉ 3,00 M, INCLUSIVE COLETA DE AMOSTRAS	M	200,00	R\$138,00	R\$145,00	R\$29.000,00
1.2	Cotação	SONDAGEM À PERCUSSÃO	M	200,00	R\$157,00	R\$140,00	R\$28.000,00
1.3	Cotação	ENSAIO DE ÍNDICE DE SUPORTE CALIFÓRNIA - AMOSTRAS NÃO TRABALHADAS - ENERGIA NORMAL - SOLODNIT-ME173ENBR9895	Un.	200,00	R\$673,00	R\$690,00	R\$138.000,00
						R\$	195.000,00

4. Outrossim, declaramos que:

4.1. Temos conhecimento dos serviços que serão executados;

4.2. Aceitamos todas as condições impostas pelo Edital e seus anexos;

4.3. Esta proposta compreende todas as despesas com mão-de-serviço (inclusive leis sociais), materiais, ferramentas, transportes, equipamentos, seguros, impostos e demais encargos necessários à perfeita execução de todos os serviços;

4.4. Concordamos em manter a validade desta proposta por um período de 60 (sessenta) dias, contado da data final prevista para sua entrega.

Doutor Camargo 08 de dezembro de 2021

**ALAN LOPES DE
LIMA:07247259973**

Assinado de forma digital por

ALAN LOPES DE

LIMA:07247259973

Dados: 2021.12.11 10:47:46 -03'00'

Alan Lopes de Lima

CPF 072.472.599-73

RG: 9.738.575-0